Начальнику

                                                                      Муниципальное казенное учреждение

                                                                       «Управление образования» Заинского

муниципального Республики Татарстан

                           Печиной  Л.Р.

О направлении  рекомендаций  по

организации работы образовательных организации

Уважаемая  Лилия Равильевна!

Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Республике

Татарстан (Татарстан) в Альметьевском, Заинском, Лениногорском, Сармановском

районах  в целях  недопущения  распространения  новой коронавирусной инфекции

направляет   рекомендации по организации  работы  образовательной организации.

Просим Вас разместить информационный материал  на официальном сайте Вашего

учреждения, а также  обеспечить личную ответственность руководителей

организаций за их  исполнение.

Информацию и ссылку о размещении информации просим направить на

эл.адрес: rpn.zainsk@tatar.

Приложение: на 3 л в 1 экз.

Заместитель  начальника отдела                                         Р.М Насибуллин

исп.Шаймарданова.З.Н.
 (885558) 7-28-88

Документ создан в электронной форме. № 25-3/2770 от 12.05.2020. Исполнитель: Шаймарданова З.Н.
Страница 1 из 6. Страница создана: 12.05.2020 13:17

mailto:rpn.zainsk@tatar

Документ создан в электронной форме. № 25-3/2770 от 12.05.2020. Исполнитель: Шаймарданова З.Н.
Страница 2 из 6. Страница создана: 12.05.2020 13:17

Документ создан в электронной форме. № 25-3/2770 от 12.05.2020. Исполнитель: Шаймарданова З.Н.
Страница 3 из 6. Страница создана: 12.05.2020 13:17

Документ создан в электронной форме. № 25-3/2770 от 12.05.2020. Исполнитель: Шаймарданова З.Н.
Страница 4 из 6. Страница создана: 12.05.2020 13:17

Документ создан в электронной форме. № 25-3/2770 от 12.05.2020. Исполнитель: Шаймарданова З.Н.
Страница 5 из 6. Страница создана: 12.05.2020 13:17

Лист согласования к документу № 25-3/2770 от 12.05.2020
Инициатор согласования: Хасаншина Г.И. Документовед
Согласование инициировано: 12.05.2020 13:18

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Насибуллин Р.М.  Подписано
12.05.2020 - 16:32

-

Документ создан в электронной форме. № 25-3/2770 от 12.05.2020. Исполнитель: Шаймарданова З.Н.
Страница 6 из 6. Страница создана: 12.05.2020 16:57